Государственное бюджетное общеобразовательное учреиадение
средняя общеобразовательная школа №264

Кировского района Санкт-Петербурга

Приказ
От 29.08.2024 № 9/4

Об утверждении дорожной карты по реализации системы наставничества

В соответствии с Положением по реализации целевой модели наставничества
педагогических работников в ГБОУ СОШ №264, утвержденного приказом
директора от «08» сентября 2022 г. № 15/2

ПРИКАЗЫВАЮ:

• Утвердить дорожную карту (план мероприятий) по реализации
целевой модели наставничества в ГБОУ СОШ №264 на 2024-2025
учебный год

2. Ответственность за выполнение плана возложить на заместителя директора
по BP М.В. Коган

3. контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.В. Шведова